
 
 
ZAKŁADY MIĘSNE KOZŁOWSKI Sp. z o.o. 
ul. Sadowa 2  
64-050 Wielichowo - Wieś 
 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

nr 1/6/2023 

Data ogłoszenia: 26 czerwca 2023 r. 

 

Zmiana z 6 lipca 2023 r. 

 

 

Zamawiający ogłasza, że w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dla zadania pn. „Wykonanie 

modernizacji kotłowni parowej”, dokonuje zmiany warunków gwarancji jakości i rękojmi za wady oraz Terminu 

składania i otwarcia ofert. 

 

 

1. Nazwa zadania 

Wykonanie modernizacji kotłowni parowej 

 
 
2. Zamawiający  

Zakłady Mięsne Kozłowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba / Dane kontaktowe: 

ul. Sadowa 2 

64-050 Wielichowo - Wieś 
Tel. +48 61 44 33 153 

Fax +48 61 44 33 422 

E-mail: biuro@kozlowskiwedliny.pl  

 
3. Wprowadzone zmiany  

Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia o przetargu w poniższym zakresie i na poniżej wskazane: 

o 6. Gwarancja i rękojmia na wykonane roboty 

Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji jakości i rękojmi za wady na wykonany 

Przedmiot zamówienia, w tym na wbudowane materiały i urządzenia, na okres co najmniej 36 miesięcy, za 
wyjątkiem dostawy i montażu kotła, dla którego okres gwarancji jakości i rękojmi za wady wyniesie co 

najmniej 24 miesiące. 

Warunki gwarancji i rękojmi za wykonane roboty wskazane zostały w Projekcie umowy stanowiącym 
Załącznik 5 do Ogłoszenia o przetargu. 

o 9. Kryteria oceny oferty  

https://www.instagram.com/kozlowskiwedliny/
mailto:biuro@kozlowskiwedliny.pl


 

 

2 

 

W części dotyczącej sposobu oceny oferty w przypadku metodologii liczenia punktów dla kryterium nr 2 

Okres gwarancji: 

2. Okres gwarancji 

Ilość punktów dla oferty porównywanej = (długość okresu gwarancji z oferty porównywanej / 

najdłuższy okres gwarancji spośród złożonych ważnych ofert) x 100 pkt x 10% 

Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego: 3 lata licząc od momentu odbioru 

końcowego. Maksymalny okres gwarancji punktowany przez Zamawiającego: 6 lat. 

Z przedmiotowego kryterium wyłączony jest okres gwarancji dla kotła, który wynosi co najmniej 24 

miesiące. 

Oferent podaje okres gwarancji w pełnych miesiącach kalendarzowych. W przypadku podania w Ofercie 

różnych okresów gwarancji dla różnych elementów składających się na zamówienie, Zamawiający dla 
celów przyznania punktów weźmie pod uwagę najkrótszy wskazany okres gwarancji w ofercie. Zapis 

ten nie dotyczy kotła. 

o 11. Termin składania i otwarcia ofert 

Oferty należy składać do dnia 17 lipca 2023  r. do godziny 9:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 lipca 2023 r. o godzinie 9:10, w Miejscu składania ofert. 

 

o 13. Zakres i sposób przygotowania oferty 

W części dotyczącej pkt 7 - W przypadku oferty składanej w formie pisemnej Oferta powinna być złożona w 
formie uniemożliwiającej jej przypadkowe zdekompletowanie, w zabezpieczonym odpowiednio opakowaniu – 

zaklejona koperta - z czytelnym dopiskiem: "Wykonani modernizacji kotłowni. Nie otwierać przed dniem 17 
lipca 2023 r. o godzinie 9:10”. 

W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik 2. Formularz oferty. 

Pozostałe zapisy Ogłoszenia o przetargu nie ulegają zmianie. 

 

 

                       Piotr Kozłowski 
…………………………………… 

                                                   (osoba reprezentująca) 

 


